wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - JANCZURA 

2.Imiona 1 - JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 71062404297, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW, NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 12.500,- ZŁ. (DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 3 1355 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ
677.500,- ZŁ (SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)

3 6 1.247 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 623,500,00 ZŁ

6 34 1 355 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 677 500,00 ZŁ.

34 - 3 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 34 NIE

34 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KACZMAREK 

2.Imiona 1 - RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 72032115850, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW, NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 12.500,- ZŁ. (DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 3 1355 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ
677.500,- ZŁ (SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)

3 6 1.247 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 623,500,00 ZŁ

6 34 1 355 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 677 500,00 ZŁ.

34 - 3 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 34 NIE

34 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KAŁUŻNY

[...]

2.Imiona 1 - ARTUR TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 - 71111600890, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW, NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 12.500,- ZŁ. (DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 3 1355 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ
677.500,- ZŁ (SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET)

3 6 1.247 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 623,500,00 ZŁ

6 34 1 355 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 677 500,00 ZŁ.

34 - 3 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 34 NIE

34 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 SZTABA